令和３年７月２８日

５学年保護者各位

宜野湾市立はごろも小学校

校長 宮城 紀士

＜公印省略＞

宿泊学習延期のお知らせ

文月の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、沖縄県において緊急事態宣言中ではありますが、感染者の増加に歯止めがかから

ない状況であります。また、当初宿泊学習を計画していた期日が９月１７日（金）～１８

日（土）で、宿泊施設やバス会社との事前打ち合わせを始めないといけない時期でありま

すが、現在の感染状況を鑑み、宿泊学習の実施時期の延期を決定しました。

つきましては、宿泊学習の新しい日程を下記の通りとさせて頂きます。

なお、今後の状況において、日帰りでの実施または中止などの変更もありますので何卒

ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

                  記

変更後 日時：令和４年３月３日（木）～４日（金）【１泊２日】